Deposu Olan Asma Katlı Dükkan”, 6 Adedi “Büro” nitelikli ve birlikte tek bağımsız bölüm şeklinde 
kullanılan 7 adet bağımsız bölüme birlikte toplam KDV hariç 86.490.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj 
Hariç 364.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 86.490.000,00 TL (SeksenaltıMilyonDörtyüzdoksanBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası 

364.000,00 TL/Ay (ÜçyüzaltmışdörtBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Fehmi ALİOĞLU 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410773) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1. RAPOR BİLGİLERİ

[...]

Deposu Olan Asma Katlı Dükkan”, 6 Adedi “Büro” nitelikli ve birlikte tek bağımsız bölüm şeklinde 
kullanılan 7 adet bağımsız bölüme birlikte toplam KDV hariç 86.490.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj 
Hariç 364.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 86.490.000,00 TL (SeksenaltıMilyonDörtyüzdoksanBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası 

364.000,00 TL/Ay (ÜçyüzaltmışdörtBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örnekleri 
2 - TAKBİS Belgeleri 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi/yapı Kayıt Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri